
UCHWAŁA NR 1513/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych składników majątkowych 
w ewidencji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, składników objętych 
ewidencją ilościową oraz wartości niematerialnych i prawnych będących w używaniu 

Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątkowych określonych 
w załącznikach do niniejszej uchwały poprzez:

1) nr 1, 3, 5, 7 poprzez przekazanie do selektywnej zbiórki odpadów,
2) nr 2, 4, 6 poprzez złomowanie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ PRZEKAZANIE DO 
SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy
Ilość 
(szt. 
m2)

Cena 
pozostałego 

środka 
trwałego 

(zł)

Wartość 
pozostałego 

środka 
trwałego (zł)

Wartość na 
dzień 

28.10.2021 r. 
(zł)

Rok wprowadzenia do 
użytkowania Uwagi/Sposób likwidacji

1 Zamrażarka 
LIEBHER DPSLIS. 1/18/6 1 1 999,00 1 999,00 0,00 2009

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

2 Drukarka HP 1005 DPSLIS.6/15/13 1 460,00 460,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

3 Lampa nocna DPSLIS .2/17/22 1 29,28 29,28 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

4 Rower DPSLIS .2/18/1 1 145,00 145,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

5 Drabina DPSLS.2/11/2 1 0,67 0,67 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



6 Stolik komputerowy DPSLIS.3/13/25 1 174,80 174,80 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

7 Szafa DPSLIS. 3/18/25 1 2,04 2,04 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

8 Biurko DPSLIS.3/44/9 1 2,70 2,70 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

9 Szafa DPSLIS.6/16/156 1 414,80 414,80 0,00 2019
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

10 Futerał DPSLIS.1/6/1 1 99,90 99,90 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

11 Organy CASIO DPSLIS. 1/6/1 1 699,90 699,90 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

12 Zestaw muzyczny 
DVD PIONIER DPSLIS. 1/5/2 1 849,00 849,00 0,00 2012

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

13 Choinka DPSLIS.2/2/2 1 699,00 699,00 0,00 2014
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

14 Krzesło plastikowe DPSLIS.3/20/14 1 40,25 40,25 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



15 Krzesło plastikowe DPSLIS.3/20/20 1 40,25 40,25 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

16 Krzesło plastikowe DPSLIS.3/20/23 1 40,25 40,25 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

17 Atlas sprzęt 
rehabilitacyjny DPSLIS. 1/3 5/1 1 547,00 547,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

18 Piłka lekarska DPSLIS. 1/31/2 1 7,93 7,93 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

19 Stolik Alaska DPSLIS.3/46/37 1 150,00 150,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

20 Komoda PORTE DPSLIS.3/34/12 1 289,01 289,01 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

21 Krzesło ISOV DPSLIS.5/4/4 1 82,69 82,69 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

22 Krzesło ISOV DPSLIS.5/4/12 1 82,69 82,69 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

23 Krzesło ISOV DPSLIS.5/4/19 1 82,69 82,69 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



24 Części link DPSLIS.5/7/1 23 4,59 105,57 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

25 Stolik DPSLIS.5/30/60 1 150,00 150,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

26 Szafa DPSIS.3/18/41 1 2,56 2,56 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

27 Stolik DPSLIS.3/13/23 1 46,50 46,50 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

28 Mop płaski z uszami DPSLIS.5/28/1C 1 26,84 26,84 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

29 Ogrzewacz twister DPSLIS.6/10/3 1 180,00 180,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

30 Kwietnik stojący DPSLIS.2/2/4 1 12,50 12,50 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

31 Krzesło drewno DPSLIS.5/10/56 1 120,00 120,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

32 Krzesło drewno DPSLIS.5/12/92 1 120,00 120,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



33 Taboret Chico DPSLIS.5/24/194 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

34 Taboret Chico DPSLIS.5/24/204 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

35 Taboret Chico DPSLIS.5/24/208 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

36 Taboret Chico DPSLIS.5/24/185 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

37 Taboret Chico DPSLIS.5/24/186 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

38 Taboret Chico DPSLIS.5/24/193 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

39 Stolik DPSLIS.3/46/55 1 150,00 150,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

40 Tapczan DPSLIS.5/42/146 1 600,00 600,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

41 Szatka rtv DPSLIS.3/22/7 1 114,98 114,98 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



42 Tapczan MIŚ DPSLIS.5/42/127 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

43 Szafka rtv DPSLIS.6/13/87 1 99,01 99,01 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

44 Szafka nocna DPSLIS.3/35/8 1 99,00 99,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

45 Tapczan DPSLIS.5/42/143 1 469,00 469,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

46 Tapczan DPSLIS.3/30/81 1 420,00 420,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

47 Komoda DPSLIS.3/34/21 1 149,00 149,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

48 Komoda DPSLIS.3/34/11 1 289,01 289,01 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

49 Wersalka DPSLIS.3/33/29 1 700,00 700,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

50 Kanapa DPSLIS./3/33/27 1 50,00 50,00 0,00 2011
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



51 Szafka Bergamo DPSLIS.3/43/45 1 138,98 138,98 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

52 Tapczan DPSLIS.5/42/134 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

53 Wieszak stojący DPSLIS.3/42/14 1 18,00 18,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

54 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny DPSLIS. 1/11/10 1 1,94 1,94 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

55 Zestaw sprzątający DPSLIS.5/28/4 1 360,00 360,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

56 Wózek 2x151 z 
wyciskaczem DPSLIS.5/28/2 1 376,98 376,98 0,00 2010

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

57 Dywan (chodnik) DPSLIS.3/47/4 1 105,00 105,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

58 Telewizor DEAVOO DPSLIS. 1/5/4 1 960,00 960,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

59 Tapczan MIŚ DPSLIS. 5/42/132 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



60 Odkurzacz PHILIPS DPSLIS.6/3/20 1 349,00 349,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

61 Kuchenka 
mikrofalowa DPSLIS. 1/23/2 1 249,00 249,00 0,00 2010

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

62 Nagrywarka DVD DPSLIS.1/5/3 1 469,00 469,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

63 Ciśnieniomierz DPSLIS.1/36/4 1 44,58 44,58 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

64 Magnetowid DPSLIS. 1/5/2 1 674,10 674,10 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

65 Telewizor DPSLIS. 1/5/6 1 829,00 829,00 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

66 Glukometr DPSLIS.1/36/1 1 335,87 335,87 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

67 Pufa DPSLIS.3/4/8 1 150,00 150,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

68 Stolik 
stomatologiczny DPSLIS. 1/42/5 1 277,10 277,10 0,00 2007

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



69 T elewizor DE AV 0 0 DPSLIS.5/38/33 1 599,00 599,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

70 Wykładzina pcv DPSLIS.3/48/4 14,4 37,32 537,41 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

71 Fotel DPSLIS.5/17/137 1 400,00 400,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

72 Lampa bakteriobójcza DPSLIS. 1/40/1 1 1,93 1,93 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

73 Kanapa DPSLIS.3/33/28 1 1 050,00 1 050,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

74 Odważniki do wagi 
lab. DPSLIS. 1/47/1 1 75,00 75,00 0,00 2007

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

75 Taboret Chico DPSLIS.5/24/206 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

76 Taboret Chico DPSLIS.5/24/207 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

77 Taboret Chico DPSLIS.5/24/188 1 50,00 50,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



78 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/12 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

79 Szafka pod 
zlewozmywak DPSLIS.6/14/119 1 300,00 300,00 0,00 2011

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

80 Szafa DPSLIS.3/18/34 1 2,04 2,04 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

81 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/16 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

82 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/13 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

83 Waga laboratoryjna DPSLIS. 1/47/2 1 68,70 68,70 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

84 Krzesło Venus DPSLIS.5/9/33 1 95,16 95,16 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

85 Szafka nocna 
Bergamo DPSLIS.3/3 5/34 1 139,00 139,00 0,00 2010

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

86 Tapczan DPSLIS.5/42/147 1 600,00 600,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



87 Szafka nocna DPSLIS.3/43/48 1 89,06 89,06 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

88 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/20 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

89 Szafa 2d Olcha DPSLIS.6/14/121 1 444,01 444,01 0,00 2011
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

90 Szafa 2d Olcha DPSLIS. 6/14/122 1 444,01 444,01 0,00 2011
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

91 Szafa z nadstawką DPSLIS.3/19/73 1 40,00 40,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

92 Szafka z półkami DPSLIS.5/19/17 1 10,00 10,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

93 Szafka na obuwie DPSLIS.3/23/5 1 149,00 149,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

94 Szafka na obuwie DPSLIS.3/23/6 1 149,00 149,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

95 Szafka Tadeusz DPSLIS.3/23/1 1. 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



96 Szafka Tadeusz DPSLIS.3/23/2 1 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

97 Szafka Tadeusz DPSLIS.3/23/3 1 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

98 Nadstawka Tadeusz DPSLIS.3/23/4 1 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

99 Szafka Tadeusz DPSLIS.3/23/5 1 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

100 Waga elektroniczna DPSLIS .2/11/10 1 1 854,40 1 854,40 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

101 Maszyna do mycia 
samochodu DPSLIS. 1/19/1 1 1 178,54 1 178,54 0,00 2007

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

102 Teczka z 
zabezpieczeniem DPSIS.2/16/2 1 325,00 325,00 0,00 2007

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

103 Kosz na śmieci DPLIS .2/3 9/22 1 11,60 11,60 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

104 Biurko DPSLIS. 3/44/13 1 69,00 69,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



105 Biurko DPSLIS.3/44/5 1 2,63 2,63 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

106 Kaseta metalowa DPSLIS.3/45/1 1 0,26 0,26 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

107 Ups DPSLIS.6/19/1 1 264,00 264,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

108 Ups DPSLIS.6/19/2 1 268,40 268,40 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

109 Lampka kreślarska DPSLIS.5/13/24 1 45,60 45,60 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

110
Urządzenie 
wielofunkcyjne 
SHARP

DPSLIS.1/17/3 1 3 099,00 3 099,00 0,00 2011
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

111 T ermo wentylator DPSLIS.1/10/2 1 48,56 48,56 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

112 Ups DPSLIS.6/19/3 1 268,40 268,40 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

113 Komputer DPSLIS.6/17/3 1 1 560,38 1 560,38 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



114 Wazon kryształowy DPSLIS.3/47/1 1 0,01 0,01 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

115 Stolik pod komputer DPLIS.3/13/28 1 70,76 70,76 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

116 Oprawa oświetleniowa DPLIS.2/16/2 1 0,32 0,32 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

117 Chodnik dielektryczny DPLIS.2/16/1E 1,1 41,58 46,04 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

118 Chodnik dielektryczny DPLIS .2/16/11 1,04 41,85 43,52 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

119 Oprawa j arzenio wa DPLIS.2/18/5 1 0,06 0,06 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

120 Drabina DPLIS.2/11/4 1 1,28 1,28 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

121 Wieszak gaśnicy DPSLIS.5/44/30 1 3,66 3,66 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

122 Krzesło Obra DPSLIS.3/10/57 1 0,14 0,14 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



123 Krzesło Obra DPSLIS.3/10/58 1 0,14 0,14 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

124 Zydel DPSLIS.3/3/3 1 1,23 1,23 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

125 Zydel DPSLIS.3/3/12 1 1,23 1,23 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

126 Czajnik 
bezprzewodowy DPSLIS.2/44/35 1 136,00 136,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

127 Wiertarka udarowa DPSLIS.1/26/4 1 395,00 395,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

128 Rower Grom + kosz DPSLIS.2/18/2 1 294,70 294,70 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

129 Oprawa awaryjna 
(oprawa+ 2 moduły) DPSLIS.2/37/4 1 307,92 307,92 0,00 2009

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

130 Oprawa OPK-240 DPSLIS.2/18/17 1 110,17 110,17 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

131 Oprawa j arzenio  wa DPSLIS.2/18/19 1 65,88 65,88 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



132 Szafka pod 
zlewozmywak DPSLIS.3/27/8 1 312,00 312,00 0,00 2018

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

133 Rozdrabniacz 
odpadów DPSLIS. 1/24/1 1 2 909,70 2 909,70 0,00 2008

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

134 Wózek ogrodowy DPSLIS .2/12/6 1 578,10 578,10 0,00 2011
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

135 Lustro - 1 0,75 0,75 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

136 Szlifierka kątowa DPSLIS.1/30/6 1 273,00 273,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

137 Radio samochodowe DPSLIS.6/8/24 1 369,00 369,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

138 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/1 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

139 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/2 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

140 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/3 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



141 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS .2/15/4 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

142 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/5 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

143 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/6 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

144 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/7 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

145 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/8 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

146 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS.2/15/9 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

147 Pokrowiec 
samochodowy DPSLIS .2/15/10 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

148 Żyrandol- oprawa DPSLIS.2/15/32 1 135,00 135,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

149 Żyrandol- oprawa DPSLIS.2/15/33 1 135,00 135,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



150 Stół admirał DPSLIS.3/13/26 1 140,00 140,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

151 Fotel obrotowy 
popielaty DPSLIS.5/17/139 1 329,00 329,00 0,00 2018

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

152 Oprawa ON 1/1 DPSLIS.5/13/23 1 61,77 61,77 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

153 Krzesło DPSLIS.5/26/194 1 100,00 100,00 0,00 2018
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

154 Krzesło DPSLIS.5/26/195 1 100,00 100,00 0,00 2018
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

155 Komputer DPSLIS.6/2/14 1 1 433,50 1 433,50 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

156 Komputer DPSLIS.6/17/5 1 2 950,00 2 950,00 0,00 2014
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

157 Komputer DPSLIS.6/2/21 1 2 540,00 2 540,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

158 Komputer DPSLIS.6/2/20 1 2 540,00 2 540,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



159 Krzesło drewniane DPSLIS.5/12/102 1 120,00 120,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

160 Krzesło drewniane DPSLIS.5/12/100 1 120,00 120,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

161 Krzesło drewniane DPSLIS.5/12/103 1 120,00 120,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

162 Krzesło DPSLIS.5/14/120 1 90,00 90,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

163 Wieszak DPSLIS.3/42/12 1 0,20 0,20 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

164 Wózek z tworzywa DPSLIS.5/28/1 1 431,88 431,88 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

165 Szafa DPSLIS.6/13/83 1 369,00 369,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

166 Aparat telefoniczny DPSLIS.2/19/19 1 163,00 163,00 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

167 Szafa modena 2d sos. DPSLIS.6/13/108 1 249,00 249,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



168 Szafa modena 2d sos. DPSLIS.6/14/110 1 249,00 249,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

169 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/14 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

170 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/1 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

171 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/3 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

172 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/4 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

173 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/6 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

174 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/5 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

175 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/17 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

176 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/7 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



177 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/8 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

178 Żyrandol DPSLIS.2/14/20 1 0,35 0,35 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

179 Lustro DPSLIS.2/32/4 1 25,00 25,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

180 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/2 1 147,44 147,44 0,00 2007
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

181 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/30 1 848,70 848,70 0,00 2020
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

182 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/31 1 848,70 848,70 0,00 2020
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

183 Łóżko drewniane DPSLIS.3/26/32 1 848,70 848,70 0,00 2020
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

184 Szafa DPSLIS.6/16/150 1 414,80 414,80 0,00 2014
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

185 Szafa DPSLIS.6/16/148 1 414,80 414,80 0,00 2014
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



186 Regał denim sosna DPSLIS.3/45/10 1 189,00 189,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

187 Regał denim sosna DPSLIS.3/45/19 1 189,02 189,02 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

188 Zydel DPSLIS.3/3/8 1 1,23 1,23 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

189 Krzesło Obra DPSLIS.3/10/49 1 0,14 0,14 0,00 206
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

190 Krzesło Obra DPSLIS.3/9/21 1 0,14 0,14 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

191 Taboret DPSLIS .2/42/117 1 15,00 15,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

192 Krzesło DPSLIS.5/15/144 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

193 Krzesło DPSLIS.5/15/145 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

194 Krzesło DPSLIS.5/15/146 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



195 Krzesło DPSLIS.5/15/147 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

196 Krzesło DPSLIS.5/15/148 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

197 Krzesło DPSLIS.5/15/149 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

198 Krzesło DPSLIS.5/15/151 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

199 Krzesło DPSLIS.5/15/152 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

200 Krzesło DPSLIS.5/15/153 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

201 Krzesło DPSLIS.5/15/154 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

202 Krzesło DPSLIS.5/15/155 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

203 Krzesło DPSLIS.5/15/156 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



204 Krzesło DPSLIS.5/15/157 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

205 Krzesło DPSLIS.5/15/158 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

206 Krzesło DPSLIS.5/15/159 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

207 Krzesło DPSLIS.5/15/161 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

208 Krzesło DPSLIS.5/15/162 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

209 Krzesło DPSLIS.5/15/163 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

210 Krzesło DPSLIS.5/15/164 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

211 Krzesło DPSLIS.5/15/165 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

212 Krzesło DPSLIS.5/15/166 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



213 Krzesło DPSLIS.5/26/167 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

214 Krzesło DPSLIS.5/15/168 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

215 Krzesło DPSLIS.5/15/169 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

216 Krzesło DPSLIS.5/15/171 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

217 Krzesło DPSLIS.5/15/172 1 ' 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

218 Krzesło DPSLIS.5/15/173 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

219 Krzesło DPSLIS.5/26/174 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

220 Krzesło DPSLIS.5/26/175 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

221 Krzesło DPSLIS.5/26/176 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



Tn Krzesło DPSLIS.5/26/177 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

223 Krzesło DPSLIS.5/26/178 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

224 Krzesło DPSLIS.5/26/181 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

225 Krzesło DPSLIS.5/26/182 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

226 Krzesło DPSLIS.5/26/183 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

227 Krzesło DPSLIS.5/26/184 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

228 Krzesło DPSLIS.5/26/185 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

229 Krzesło DPSLIS.5/26/186 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

230 Krzesło DPSLIS.5/26/187 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



231 Krzesło DPSLIS.5/26/188 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

232 Krzesło DPSLIS.5/26/191 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

233 Krzesło DPSLIS.5/26/179 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

234 Krzesło DPSLIS.5/26/180 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

235 Krzesło DPSLIS.5/26/189 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

236 Krzesło DPSLIS.5/26/190 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

237 Krzesło DPSLIS.5/26/192 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

238 Krzesło DPSLIS.5/26/193 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

239 Krzesło DPSLIS.5/15/150 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



240 Krzesło DPSLIS.5/15/160 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

241 Krzesło DPSLIS.5/15/170 1 126,00 126,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

242 Szafka nocna DPSLIS.5/47/57 1 85,40 85,40 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

243 Tapczan DPSLIS.5/42/142 1 469,00 469,00 0,00 2019
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

244 Tapczan DPSLIS.5/45/183 1 589,99 589,99 0,00 2020
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

245 Tapczan DPSLIS.5/42/140 1 469,00 469,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

246 Tapczan DPSLIS.5/45/174 1 580,00 580,00 0,00 2018
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

247 Tapczan DPDLIS.5/42/126 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

248 Tapczan DPSLIS. 5/42/123 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



249 Tapczan DPSLIS.5/42/124 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

250 Tapczan DPSLIS.5/42/130 1 580,00 580,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

251 Kanapa DPSLIS.3/3 3/24 1 3,35 3,35 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

252 Biurko DPSLIS.3/44/28 1 300,00 300,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

253 Fotel DPSLIS.5/17/138 1 400,00 400,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

254 Meblościanka "Błażej" DPSLIS.3/21/1 1 13,73 13,73 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

255 Stolik okrągły DPSLIS.3/6/20 1 62,00 62,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

256 Żyrandol DPSLIS.2/15/35 1 579,00 579,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

257 Szczotka klik DPSLIS.5/28/1A 1 96,38 96,38 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



258 Szafka nocna DPSLIS.3/3 5/19 1 99,00 99,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

259 Stolik Alaska DPSLIS.3/46/36 1 150,00 150,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

260 Krzesło Venus DPSLIS.5/9/29 1 95,16 95,16 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

261 Krzesło Venus DPSLIS.5/9/16 1 95,16 95,16 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

262 Szafka Smart/buk/but DPSLIS.6/13/96 1 168,99 168,99 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

263 Szafa Locamo 2d DPSLIS.6/13/77 1 369,00 369,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

264 Szafka nocna porte DPSLIS.3/35/17 1 99,00 99,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

265 Szafka DPSLIS.3/23/11 1 220,00 220,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

266 Stolik alaska DPSLIS.3/46/3 5 1 150,00 150,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



267 Szafa Locamo DPSLIS.6/13/75 1 369,00 369,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

268 Szafka nocna 
Bergamo DPSLIS.3/3 5/3 5 1 139,00 139,00 0,00 2010

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

269 Zmywarka DPSLIS.6/50/1 1 1 474,77 1 474,77 0,00 2014
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

270 Szafka nocna DPSLIS.3/43/36 1 22,00 22,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

271 Taboret DPSLIS.3/3 8/70 1 2,40 2,40 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

272 Krzesło kąpielowe DPSLIS.1/47/1 1 144,00 144,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

273 Krzesło kąpielowe DPSLIS. 1/47/2 1 144,00 144,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

274 Ławka wgłębna do 
wanny DPSLIS. 1/43/13 1 350,00 350,00 0,00 2010

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

275 Fotelik wannowy DPSLIS. 1/43/10 1 1 400,00 1 400,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



276 Pralka automatyczna 
HOOVER DPSLIS. 1/22/10 1 2 399,00 2 399,00 0,00 2009

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

277 Pralka
ELEKTROLUK DPSLIS.1/22/13 1 1 399,00 1 399,00 0,00 2016

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

278 Drukarka DPSLIS.6/2/22 1 2 238,60 2 238,60 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

279 Regał bark DPSLIS.3/19/61 1 362,40 362,40 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

280 Szafka biurowa DPSLIS.3/19/60 1 376,40 376,40 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

281 Szafka biurowa DPSLIS.3/19/59 1 376,40 376,40 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

282 Kalkulator CITIZEN DPDLIS.6/12/35 1 305,00 305,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

283 Regał szufladkowy DPSLIS.3/19/62 1 246,60 246,60 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

284 Szafa Modena 2d sos. DPSLIS.6/13/109 1 249,00 249,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



285 Stelaż do namiotu DPSLIS.6/5/1 1 640,00 640,00 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

286 Wykładzina pcv DPSLIS.3/48/3 30,4 39,40 1 197,76 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

287 Niszczarka DPSLIS.6/2/17 1 799,00 799,00 0,00 2015
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

288 Karta pamięci DPSLIS. 1/8/1 1 44,99 44,99 0,00 2008
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

289 Gobelin DPSLIS.2/36/6 1 72,00 72,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

290 Gobelin DPSLIS.2/36/8 1 72,00 72,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

291 Nadstawka Tadeusz DPSLIS.3/23/6 1 20,00 20,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

292 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny DPSLIS. 1/11/1 1 1,94 1,94 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

293 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny DPSLIS.1/11/4 1 1,94 1,94 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



294 Pufa DPSLIS.3/4/1 1 0,22 0,22 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

295 Pufa DPSLIS.3/4/2 1 0,22 0,22 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

296 Pufa DPSLIS.3/4/3 1 0,22 0,22 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

297 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny DPSLIS.1/11/7 1 1,94 1,94 0,00 2006

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

298 Stolik do narzędzi DPSLIS. 1/42//3 1 0,08 0,08 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

299 Wieszak DPSLIS.3/41/9 1 0,37 0,37 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

300 Kamisz DPSLIS.2/29/82 1 7,20 7,20 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

301 Kamisz DPSLIS .2/29/8 3 1 7,20 7,20 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

302 Kinkiet DPSLIS.2/23/31 1 13,00 13,00 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



303 Szafa DPSLIS.6/14/139 1 402,60 402,60 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

304 Krzesło plastikowe DPSLIS. 3/20/29 1 40,25 40,25 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

305 Telewizor DEAYOO DPSLIS.5/3 8/32 1 599,00 599,00 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

306 Szafka z szufladami DPSLIS.5/19/16 1 10,00 10,00 0,00 2016
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

307 Wziernik nosowy - 1 0,02 0,02 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

308 Wziernik nosowy - 1 0,02 0,02 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

309 Fonendoskop - 1 0,06 0,06 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

310 Reprodukcja - 1 2,02 2,02 0,00 2006
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

RAZEM 87 072,94 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Ilość 
(szt. 
m2)

Cena 
pozostałego 

środka trwałego 
(zł)

Wartość 
pozostałego 

środka trwałego 
(zł)

Wartość na 
dzień

28.10.2021 r.
(zł)

Rok 
wprowadzenia do 

użytkowania
Uwagi/Sposób likwidacji

1. Patelnia DPSLIS. 1/19/4 1 363,56 363,56 0,00 2015 Złomowanie
2. Kocioł wodny KZ-5 DPLIS.1/16/3 1 9,00 9,00 0,00 2006 Złomowanie
3. Kocioł wodny KZ-5 DPLIS. 1/16/4 1 22,94 22,94 0,00 2006 Złomowanie
4. Pompa wirowa DPLIS.2/25/9 1 786,90 786,90 0,00 2006 Złomowanie
5. Nożyce do blachy DPSLIS.1/28/1 1 85,00 85,00 0,00 2006 Złomowanie
6. Sztyl aluminiowy DPSLIS.5/28/1B 1 25,62 25,62 0,00 2008 Złomowanie
7. Gwintownica DPSLIS. 1/29/2 1 50,00 50,00 0,00 2006 Złomowanie

RAZEM 1 343,02



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH OBJĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
PRZEKAZANIE DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy
Ilość 
(szt. 
mb)

Cena jednostkowa 
w zł

Wartość w zł Wartość na 
dzień 

28.10.2021 r. 
(zł)

Rok wprowadzenia 
do użytkowania

Uwagi/Sposób 
likwidacji

1 Dzbanek poza ewidencją 4 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

2 Dozownik do płynu 
dezynfekuj ącego poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

3 Taca poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

4 Telefon poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

5 Telefon poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



6 Szklanki long 300 ml poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

7 Półmisek poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

8 Szczypce do ciasta poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

9 Kalkulator poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2008
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

10 Chochla wazowa poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

11 Klosz do ciasta poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

12 Sciereczki kuchenne poza ewidencją 32 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

13 Waza poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

14 Pokrywa z uszczelką poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



15 Łyżka wazówka 
ozdobna poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2018

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

16 Talerz głęboki poza ewidencją 129 0,00 0,00 0,00 2017
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

17 Talerz płaski poza ewidencją 63 0,00 0,00 0,00 2017
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

18 Kubek duralex poza ewidencją 225 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

19 Nóż stołowy poza ewidencją 5 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

20 Komplet do przypraw poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2014
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

21 Łyżka do sosu poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

22 Komplet Duraleks poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

23 Talerz płaski poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



24 Talerz głęboki poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
pnnktu selektywnej 
zbiórki odpadów

25 Filiżanki poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

26 Talerzyki do filiżanek poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

27 Kompotnierki poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

28 Talerz deserowy poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

29 Salaterka poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2000
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

30 Waza poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

31 Półmisek poza ewidencją 4 0,00 0,00 0,00 2011
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

32 Łyżka półmiskowa poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



33 Deska do krojenia poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2011
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

34 Serwetniki poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

35 Nóź kuchenny poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

36 Latarka poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

37 Wąż do wody poza ewidencją 80mb 0,00 0,00 0,00 2009
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

38 Szafka BHP poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2001
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

39 Kilof poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

40 Grabiomiotły poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

41 Skrzynka narzędziowa poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



42 Grabie plastikowe poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2015/2019
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

43 Łopata poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

44 Odgamiacz śniegu poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

45 Wóz do pompy poza ewidencją 20 mb 0,00 0,00 0,00 2003
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

46 Wiadro Villeda poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

47 Pompa poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2013
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

48 Telefon komórkowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2011
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

49 Telefon poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2009
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

50 Czajnik 
bezprzewodowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2016

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



51 Zasilacz poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

52 Głośniki 
komputerowe poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

53 Patelnia z pokrywą poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2014
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

54 Pistolet do kleju poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

55 Torba turystyczna poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

56 Wiadro plastikowe poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 1996
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

57 Wytłaczarka poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

58 Piłka lekarska poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 ' 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

59 Czajnik 
bezprzewodowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



60 Moduł+ oprawa poza ewidencją 7 0,00 0,00 0,00 2007
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

61 Telefon poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2014/2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

62 Telefon Panasonic poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

63 Pojemnik na odpady poza ewidencją 20 0,00 0,00 0,00 2017
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

64 Obraz poza ewidencją 4 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

65 Elektryczny 
odświeżacz powietrza poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2015

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

66 Pojemnik sanitarny poza ewidencją 7 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

67 Oprawa świetlna poza ewidencją 5 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

68 Pojemnik na odpady 
na kółkach poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



69 Rolator poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

70 Dozownik na mydło poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2006
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

71 Wykładzina 4,25 poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2005
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

72 Wykładzina 3,55 poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2004
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

73 Lampka na biurko poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

74 Pojemnik na bieliznę poza ewidencją 16 0,00 0,00 0,00 2011
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

75 Apteczka metalowa poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

76 Obraz poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

77 Zegar poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2014
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



78 Kosz( popielnica) poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

79 Czajnik elektryczny poza ewidencją 8 0,00 0,00 0,00 2010/2019
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

80 Promiennik PHILIPS poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2006
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

81 Kosz 501 poza ewidencją 6 0,00 0,00 0,00 2009
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

82 Kosz pedałowy poza ewidencją 11 0,00 0,00 0,00 2013
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

83 Kosz poza ewidencją 8 0,00 0,00 0,00 2013/2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

84 Wiadro Vileda poza ewidencją 9 0,00 0,00 0,00 2010/2017
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

85 Wiadro Vileda+ 
wyciskacz poza ewidencją 7 0,00 0,00 0,00 2010/2017

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

86 Wiadro plastikowe poza ewidencją 14 0,00 0,00 0,00 2004/2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



87 Pojemnik 
hermetyczny poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2009

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

88 Podajnik pojemnik 
ręczniki poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2006

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

89 Kuchenka elektryczna poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

90 Obuwie poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2019
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

91 Strzyżarka poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2019
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

92 Niszczarka poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2019
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

93 Wanienka do 
dezynfekcji poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2006

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

94 Stelaż poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2010
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

95 Termometr 
bezdotykowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2020

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



96 Nitownica poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

97 Szczypce elektryczne poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2008
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

98 Latarka poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

99 Kosz poza ewidencją 3 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

100 Klucze z grzechotką poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

101 Kabel do drukarki poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2013
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

102 Drukarka Epson poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2013
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

103 Podest step poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2014
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

104 Pamięć usb poza ewidencją 4 0,00 0,00 0,00 2014/2018
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



105 Ups poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2013
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

106 Aparat telefoniczny 
bezprzewodowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2012

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

107 Kosz poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2015
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

108 Telefon komórkowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2011
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

109 Wózek 
dwupoziomowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2013

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

110 Prostownik poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2008
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

111 Wykładzina 
elastyczna poza ewidencją 18,6 0,00 0,00 0,00 2007

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

112 Konwektor poza ewidencją 2 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

113 Wycieraczka gumowa poza ewidencją 5 0,00 0,00 0,00 2005
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów



114 Pamięć usb poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2016
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

115 Kalkulator poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2009
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

116 Kosz poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2012
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

RAZEM 0,00 0,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH OBJĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość 
(szt.)

Cena jednostkowa 
w zł Wartość w zł

Wartość na 
dzień

28.10.2021 r.
(zł)

Rok wprowadzenia 
do użytkowania

Uwagi/Sposób 
likwidacji

1 Łyżki stołowe poza ewidencją 5 0,00 0,00 0,00 2016 Złomowanie
2 Widelec poza ewidencją 5 0,00 0,00 0,00 2015 Złomowanie
3 Łyżeczki do herbaty poza ewidencją 15 0,00 0,00 0,00 2015 Złomowanie
4 Wózek paszowy poza ewidencją 1 0,00 0,00 0,00 2018 Złomowanie

RAZEM 0,00 0,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ PRZEKAZANIE DO SELEKTYWNEJ 
ZBIÓRKI ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość 
(szt.)

Cena środka 
trwałego (zł)

Wartość środka 
trwałego (zł)

Wartość na dzień 
28.10.2021 r. (zł)

Rok 
wprowadzenia do 

użytkowania

Uwagi/Sposób 
likwidacji

i 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Pojemnik 
mrożniczy DPS.LIS/ŚT/1/20/1 1 1 504,26 1 504,26 0,00 1993

Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

2 Zamrażarka DPS.LIS/ŚT/1/21/1 1 1 955,53 1 955,53 0,00 1993
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

3
Zestaw 
komputerowy 
(drukarka)

DPS.LIS/ŚT/1/19/1 cz.3 1 1 324,99 1 324,99 0,00 1995
Przekazanie do 
punktu selektywnej 
zbiórki odpadów

RAZEM 4 784,78 0,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18<listopada 2021 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość 
(szt.)

Cena środka 
trwałego (zł)

Wartość środka 
trwałego (zł)

Wartość na dzień 
28.10.2021 r. (zł)

Rok 
wprowadzenia do 

użytkowania

Uwagi/Sposób 
likwidacji

i 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zlew DPS.LIS/ŚT/1/4/1 1 390,00 390,00 318,58 2016 Złomowanie

RAZEM 390,00 318,58



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1513/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2021 r.

WYKAZ WARTOŚCI PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ PRZEKAZANIE DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Ilość 
(szt.)

Cena wartości 
niematerialnych i 

prawnych (zł)

Wartość wartości 
niematerialnych i 

prawnych (zł)

Wartość na 
dzień 

28.10.2021 r. 
(zł)

Rok 
wprowadzenia 

do użytkowania

Uwagi/Sposób 
likwidacji

i 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Licencja dot.
Użytkowania systemu 
administracja do 
programów dos 
(arisco)

- 1 61,00 61,00 0,00 2006

Przekazanie do 
punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów

2. Oprogramowania MS
Windows XP - 1 302,56 302,56 0,00 2007

Przekazanie do 
punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów

3. Oprogramowanie MS 
Office 2007Box - 1 597,80 597,80 0,00 2008

Przekazanie do 
punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów



4. Oprogramowania MS
Windows XP - 1 285,48 285,48 0,00 2010

Przekazanie do 
punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów

5. Licencja 165/2010 
dot. Procedur haccp - 1 1 000,00 1 000,00 0,00 2010

Przekazanie do 
punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów

RAZEM 2 246,84 0,00


